[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2019

     № 768
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 9 сентября 2019 года № 556 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы «Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 9 сентября 2019 года № 556 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы «Воспроизводство и использование природных ресурсов Томской области» следующее изменение:
1) В пункте 2 слова «в сумме 1 804 500 (Один миллион восемьсот четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек» заменить словами «в сумме 2 089 500 (два миллиона восемьдесят девять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Е.Н.Порошина
5 06 66